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Detta har fungerat (särskilt) bra 
 
Detta var första gången kursen gavs helt på distans pga Covid-19.  
 
Det har fungerat mycket bra för studenterna att läsa kursen helt på distans. Uppskattat med den 
flexibilitet det innebär för studenter som arbetar, har familj och som bor på annan ort. 
 
Kursen har haft bra information och det har varit lätt att hänga med. Flödesschemat var mycket 
uppskattat och hjälpte studenterna att ligga i fas med kursen. 
 
Inspelade föreläsningar var uppskattade då man kunde se dem när det passade + pausa vid behov. 
 
Möten och seminarier i Zoom fungerade bra och det var bra diskussioner där. Bra seminarier! 
 
Instuderingsfrågor till litteraturen var ett uppskattat stöd. 
 
Den snabba kommunikationen med lärarna uppskattades. 
 
 

Detta har fungerat mindre bra  
 
Diskussioner i lärplattformens forum upplevdes vara lite ”trubbiga”. Tog för lång tid med asynkron 
kommunikation där. Samtidigt lyftes fördelar med att ha asynkron kommunikation då det kan vara 
svårt att få till tider som passar alla för en diskussion. 
 
Instruktioner om projektarbetet kom för sent, särskilt information om slutseminariet och det 
upplevdes som stressigt att få ihop projektarbetet mot slutet. 
 
En student upplevde informationen om vilka dagar som var obligatoriska som otydlig. 
 



 
 
Förändringar som är nödvändiga att genomföra inför nästa kurstillfälle 
 
Alla studenter var mycket nöjda med att kursen lästes 100% på distans vilket gör att vi planerar att 
ge kursen helt på distans vid nästa kurstillfälle. 
 
Nästa kurstillfälle kommer kursen att byta lärplattform, eftersom att alla kurser vid Umeå 
universitet ska göra det till hösten 2021. Vi kommer då att försöka hitta ett 
kommunikationsverktyg som gör det möjligt att genomföra en snabbare asynkron kommunikation, 
typ ett chattverktyg. 
 
Vad gäller information om projektarbetet så ska vi försöka förtydliga det, liksom information om 
obligatoriska tillfällen. 

 

Förändringar som ev kan bli aktuella att genomföra på längre sikt 
 
Inga idag kända förändringar 
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